PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   (второе заседание первого созыва)

От 21.10.2019 года      № 9
	О признании утратившими силу Уставов муниципальных образований Терпилицкого сельского поселения и Зимитицкого сельского поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 07.05.2019 года № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», Уставом Бегуницкого сельского поселения,  совет депутатов Бегуницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Устав муниципального образования  Терпилицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области принятый решением совета депутатов от 21 июня 2010 года № 36.

2. Считать утратившим силу Устав муниципального образования  Зимитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области принятый решением совета депутатов от 10 ноября 2015 года № 52.
3.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5.   Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                 А.И. Минюк